1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA – FUNGOTA

CONCURSO PÚBLICO - 01/2014

EDITAL DE GABARITO

A Superintendência da Fundação Municipal Irene Siqueira Alves, torna público os
GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 25 de maio de 2014 para os empregos de
ALMOXARIFE, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, CONTADOR, ENFERMEIRO NA ÁREA DE
OBSTETRÍCIA,
ENFERMEIRO NA ÁREA DE UTI NEONATAL, ENFERMEIRO NA ÁREA HOSPITALAR, MÉDICO HORISTA
– ESPECIALIDADE GINECOLOGIA / OBSTETRÍCIA, MÉDICO HORISTA – ESPECIALIDADE PEDIATRIA /
NEONATOLOGIA, MÉDICO HORISTA – ESPECIALIDADE UTI NEONATAL, OPERADOR DE TELEFONIA,
PORTEIRO, REPARADOR GERAL NA ÁREA HOSPITALAR, TÉCNICO EM ENFERMAGEM NA ÁREA DE
NEONATOLOGIA, MEDICINA INTENSIVA E EMERGÊNCIA, TÉCNICO EM ENFERMAGEM NA ÁREA DE
OBSTETRÍCIA, TÉCNICO EM INFORMÁTICA, TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO, TERAPEUTA
OCUPACIONAL, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

Eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente, o que estabelece o
Capítulo 8 – DOS RECURSOS e o Anexo VII do Edital de Abertura.

ARARAQUARA,  aos 28 dias do mês de maio de 2.014

Dr. Abelardo Ferrarezi de Andrade

Presidente da Comissão Especial Organizadora de
Concurso Público

Dr. Wilson Roberto Aravechia

Vice Presidente da Fundação FUNGOTA Araraquara

Dr. Carlos Fernando Camargo
Superintendente da Fundação FUNGOTA Araraquara

 2

ALMOXARIFE

1 B  2 C  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 B  9 A  10 D

11 D  12 A  13 B  14 D  15 A  16 C  17 B  18 A  19 D  20 C

21 C  22 A  23 A  24 A  25 D  26 D  27 A  28 D  29 B  30 C

31 B  32 C  33 A  34 B  35 C  36 D  37 D  38 A  39 B  40 D

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 D  2 C  3 A  4 A  5 D  6 C  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 A  16 B  17 A  18 D  19 C  20 B

21 D  22 B  23 B  24 A  25 B  26 C  27 B  28 D  29 A  30 B

31 B  32 D  33 A  34 C  35 D  36 C  37 A  38 C  39 C  40 C

CONTADOR

1 D  2 C  3 A  4 A  5 D  6 C  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 A  16 B  17 A  18 D  19 C  20 B

21 D  22 B  23 B  24 A  25 B  26 C  27 B  28 D  29 A  30 B

31 D  32 D  33 C  34 A  35 B  36 A  37 A  38 A  39 B  40 D

ENFERMEIRO NA ÁREA DE OBSTETRÍCIA

1 D  2 C  3 A  4 A  5 D  6 C  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 B  13 A  14 D  15 B  16 B  17 C  18 D  19 C  20 B

21 A  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 A  28 B  29 B  30 C

31 A  32 A  33 C  34 C  35 D  36 B  37 D  38 A  39 D  40 A

ENFERMEIRO NA ÁREA DE UTI NEONATAL

1 D  2 C  3 A  4 A  5 D  6 C  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 B  13 A  14 D  15 B  16 B  17 C  18 D  19 C  20 B

21 A  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 A  28 B  29 D  30 C

31 B  32 A  33 C  34 A  35 D  36 C  37 A  38 D  39 A  40 B

 3

ENFERMEIRO NA ÁREA HOSPITALAR

1 D  2 C  3 A  4 A  5 D  6 C  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 B  13 A  14 D  15 B  16 B  17 C  18 D  19 C  20 B

21 A  22 C  23 C  24 A  25 B  26 C  27 A  28 B  29 D  30 A

31 C  32 A  33 A  34 B  35 C  36 A  37 C  38 B  39 D  40 C

MÉDICO HORISTA – ESPECIALIDADE GINECOLOGIA / OBSTETRÍCIA

1 A  2 A  3 D  4 B  5 B  6 C  7 D  8 D  9 C  10 B

11 A  12 C  13 D  14 A  15 B  16 D  17 A  18 A  19 C  20 D

21 B  22 D  23 C  24 A  25 C  26 B  27 C  28 D  29 B  30 A

31 C  32 D  33 C  34 A  35 C  36 D  37 A  38 B  39 D  40 B

MÉDICO HORISTA – ESPECIALIDADE PEDIATRIA / NEONATOLOGIA

1 A  2 A  3 D  4 B  5 B  6 C  7 D  8 D  9 C  10 B

11 A  12 C  13 D  14 A  15 B  16 B  17 D  18 B  19 A  20 A

21 B  22 D  23 C  24 A  25 C  26 A  27 B  28 C  29 A  30 C

31 D  32 D  33 C  34 B  35 A  36 D  37 A  38 A  39 B  40 C

MÉDICO HORISTA – ESPECIALIDADE UTI NEONATAL

1 A  2 A  3 D  4 B  5 B  6 C  7 D  8 D  9 C  10 B

11 A  12 C  13 D  14 A  15 B  16 B  17 D  18 B  19 A  20 A

21 B  22 D  23 C  24 A  25 C  26 A  27 B  28 C  29 A  30 C

31 D  32 D  33 C  34 B  35 A  36 D  37 A  38 A  39 B  40 C

OPERADOR DE TELEFONIA

1 B  2 C  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 B  9 A  10 D

11 D  12 A  13 B  14 D  15 A  16 C  17 B  18 A  19 D  20 C

21 C  22 D  23 A  24 B  25 B  26 A  27 A  28 B  29 A  30 C

31 D  32 B  33 D  34 D  35 A  36 A  37 D  38 B  39 C  40 B

 4

PORTEIRO

1 B  2 C  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 B  9 A  10 D

11 D  12 A  13 B  14 D  15 A  16 C  17 B  18 A  19 D  20 C

21 C  22 D  23 A  24 B  25 B  26 A  27 A  28 B  29 A  30 C

31 D  32 B  33 D  34 D  35 A  36 A  37 D  38 B  39 C  40 B

REPARADOR GERAL NA ÁREA HOSPITALAR

1 B  2 C  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 B  9 A  10 D

11 D  12 A  13 B  14 D  15 A  16 C  17 B  18 A  19 D  20 C

21 A  22 D  23 B  24 A  25 C  26 B  27 D  28 D  29 C  30 A

31 B  32 A  33 D  34 C  35 B  36 A  37 B  38 C  39 B  40 B

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NA ÁREA DE NEONATOLOGIA, MEDICINA INTENSIVA E EMERGÊNCIA

1 B  2 C  3 C  4 D  5 B  6 B  7 A  8 A  9 C  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 B  16 B  17 C  18 D  19 C  20 B

21 D  22 B  23 C  24 C  25 A  26 D  27 A  28 B  29 B  30 D

31 B  32 A  33 D  34 C  35 D  36 A  37 C  38 A  39 B  40 D

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NA ÁREA DE OBSTETRÍCIA

1 B  2 C  3 C  4 D  5 B  6 B  7 A  8 A  9 C  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 B  16 B  17 C  18 D  19 C  20 B

21 D  22 B  23 C  24 C  25 A  26 D  27 A  28 B  29 B  30 D

31 B  32 C  33 D  34 C  35 D  36 A  37 A  38 C  39 B  40 D

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

1 B  2 C  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 B  9 A  10 D

11 D  12 A  13 B  14 D  15 A  16 C  17 B  18 A  19 D  20 C

21 D  22 B  23 B  24 A  25 B  26 C  27 B  28 D  29 A  30 B

31 A  32 B  33 D  34 A  35 B  36 C  37 B  38 B  39 C  40 B

 5

TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO

1 B  2 C  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 B  9 A  10 D

11 D  12 A  13 B  14 D  15 A  16 C  17 B  18 A  19 D  20 C

21 C  22 A  23 A  24 A  25 D  26 D  27 A  28 D  29 B  30 C

31 C  32 D  33 D  34 B  35 A  36 C  37 A  38 B  39 C  40 D

TERAPEUTA OCUPACIONAL

1 D  2 C  3 A  4 A  5 D  6 C  7 C  8 B  9 A  10 B

11 C  12 B  13 A  14 D  15 B  16 B  17 C  18 D  19 C  20 B

21 D  22 A  23 A  24 B  25 D  26 C  27 B  28 C  29 A  30 A

31 D  32 B  33 A  34 A  35 D  36 B  37 A  38 C  39 C  40 B